
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 101RS/1016RG  del 20-12-2019

OGGETTO

TRASPORTO ACQUA ORTI SOCIALI LOCALITA' ALVANITE - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che si rende necessario assicurare il trasporto dell’acqua per uso irriguo agli orti

sociali ubicati alla località Alvanite;

Considerato che non è possibile effettuare il trasporto di acqua tramite amministrazione diretta

in quanto l’Ente non dispone di personale   per l’esecuzione di detti lavori;

Ritenuto provvedere in merito;

Ritenuto procedere all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv. n. 267/00
(TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 5 del 23/01/2019 e del

vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di incaricare  la ditta Caronia Sabino con sede in Atripalda,   c.f. CRN SBN  69M09

A489S con sede in Atripalda  al trasporto di acqua per uso irriguo dalla sorgente di via

Acquachiara agli orti sociali di loc. Alvanite ;

-Di impegnare, , la somma complessiva di € 500,00 occorrente per  noleggio service ed

altro a valere sul   Cap. 1415 , parte uscita del Bilancio 2019/2021 esercizio 2019 .

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.

- Di dare atto che il cig. Assegnato è il seguente:

ZC52B50603



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


